[bookmark: _GoBack]様式－４
水　第　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　開発者
　　　　　　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

村山市水道事業管理者
村山市長　志　　布　　隆　　夫

工事費用負担金請求書

令和　　年　　月　　日で協定締結した上水道施設整備に係る工事が完成したので、同協定書により、下記のとおり、工事費用負担金を請求いたします。

記

１．民間宅地開発における上水道施設整備工事費用負担金

２．負担金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３．別添納付書により指定口座へ振り込み願います。